

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Thomas Ansø Holding ApS

**Rouloen 56
8250 Egå**

**ÅRSRAPPORT
2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. 11 2022

Thomas Ansø
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 31 37 07 28

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Ansø Holding ApS Rouloen 56 8250 Egå
	CVR-nr: 31 37 07 28 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Ansø
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at eje anparter i Jens Anker Skovgaard Eftf. ApS.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 62.752, hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
BRUTTORESULTAT	-5.278	-9.275
DRIFTSRESULTAT	-5.278	-9.275
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	68.175	0
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	0	-27.903
Andre finansielle indtægter	0	704
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-40	0
Andre finansielle omkostninger	-1.635	-538
RESULTAT FØR SKAT	61.222	-37.012
Skat af årets resultat	1.530	0
ÅRETS RESULTAT	62.752	-37.012
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overført resultat	5.552	-93.512
DISPONERET I ALT	62.752	-37.012

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2022	2021
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	268.174	0
Kapitalandele i kapitalinteresser	0	198.553
Finansielle anlægsaktiver	268.174	198.553
ANLÆGSAKTIVER	268.174	198.553
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	22.736
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2.245	0
Tilgodehavender	2.245	22.736
Likvide beholdninger	59.765	55.229
OMSÆTNINGSAKTIVER	62.010	77.965
AKTIVER	330.184	276.518

Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	96.571	91.018
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
EGENKAPITAL	278.771	272.518
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.414	0
Selskabsskat	715	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	42.284	0
Kortfristede gældsforpligtelser	51.413	4.000
GÆLDSFORPLIGTELSE	51.413	4.000
PASSIVER	330.184	276.518

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	91.019	184.530
Årets resultat	62.752	-37.012
Foreslået udbytte	-57.200	-56.500
Overført resultat ultimo	96.571	91.018
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	56.500	55.300
Foreslået udbytte	57.200	56.500
Udloddet udbytte	-56.500	-55.300
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	57.200	56.500
EGENKAPITAL	278.771	272.518

Noter

2022 2021

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Udskudt skatteaktiv er ikke indregnet regnskabsmæssigt, da det ikke forventes at blive udnyttet i den nærmeste fremtid.